

## **Magni-It ApS**

Bernstorffsvej 90  
2900 Hellerup

CVR-nr. 35256652

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 14. juni 2022

---

Torben Falholt  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i opstartvirksomhed samt at udføre konsulent assistance i forbindelse med bl.a. opstart og etablering af primært it virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 33.466 mod DKK 403.458 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 696.743.

Resultatet er som forventet.





Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	179.819	259.819
Overført via resultatdisponeringen		403.458	403.458
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>583.277</b>	<b>663.277</b>
Overført via resultatdisponeringen		33.466	33.466
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>616.743</b>	<b>696.743</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	89.456	0
<b>I alt</b>	<b>89.456</b>	<b>0</b>

### 2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	109.247	0		
Betalt i året	-109.247			
Skat af årets resultat	11.127	0	11.127	115.247
Betalt acontoskat	-14.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>-2.873</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>11.127</b>	<b>115.247</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-2.873	0		
<b>I alt</b>	<b>-2.873</b>	<b>0</b>		

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	350.000	1.000.000	1.350.000	1.350.000
Tilgang i året	0	1.089.456	1.089.456	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>350.000</b>	<b>2.089.456</b>	<b>2.439.456</b>	<b>1.350.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>350.000</b>	<b>2.089.456</b>	<b>2.439.456</b>	<b>1.350.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maj-Britt Lis Kaltoft

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-707249632664

IP: 213.126.xxx.xxx

2022-06-14 15:08:41 UTC

NEM ID 

## Torben Richard Falholt

Adm. direktør

Serienummer: 713605c2-a7cd-44ee-a2a9-447a03119b23

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-06-16 11:29:28 UTC

Mit  

## Torben Richard Falholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 713605c2-a7cd-44ee-a2a9-447a03119b23

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-06-16 11:29:28 UTC

Mit  


## Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-900328150404

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-16 11:45:01 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-20 06:43:25 UTC

NEM ID 

P:Penneo@dcbtanmetrtoglgte3VtEDCYKELQWVDSD0667CZT8VtEHEHISAPDF#HLZT74

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Torben Richard Falholt**

**Dirigent**

Serienummer: 713605c2-a7cd-44ee-a2a9-447a03119b23

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-20 06:56:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3VCWY-KAQVT-SU67Q-T8VFD-S4O54-MZKZ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>